
DARUVARSKE TOPLICE 

SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU 

Julijev park 1 

DARUVAR 

Ravnatelj / ODLUKA 

Daruvar, 26. srpnja 2023 godine 

KLASA: 008-01/23-10 

URBROJ: 510-06-23-153/1-10 

 

Temeljem članka 39. i 40. Statuta Daruvarskih toplica Specijalna bolnice za medicinsku 

rehabilitaciju, ravnatelj Daruvarskih toplica Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju 

donosi  

 

O D L U K U 
 

Članak 1. 

Nataša Doležal  imenuje se zamjenikom službenika za informiranje u Daruvarskim toplicama 

Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju 

Članak 3. 

Zamjenik službenika za informiranje u njegovoj odsutnosti obavlja poslove Službenika za 

informiranje, i to: 

- poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju Daruvarskih 

toplica, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne 

uporabe informacija 

- poslove unapređivanja načina obrade razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija 

koje su sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Daruvarskih toplica 

- osiguravanje neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

uređenih Zakonom o pravu na pristup informacija 

- vodi upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama u ostvarivanju prava na pristup i 

ponovnu uporabu informacija. 

- druge poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti  će se na web stranicama Daruvarskih 

toplica. https://www.daruvarske-toplice.hr/hrvatski/pristup-informacijama_31/  

 

Ravnatelj 

Ratko Vuković, univ.spec.oec. 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovana 

2. Web stranica – Pristup informacijama 

3. Pismohrana 

https://www.daruvarske-toplice.hr/hrvatski/pristup-informacijama_31/

